
Ringrostarna den 2:a Mars 2008
A Klass1

Plats Namn P-Kort Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 T/F Tot Poäng Stm Pris
1 Hagström, Jesper 26307 Uppsala Handeldvapenförening 4/2 3/3 4/2 6/4 5/2 6/5 5/5 6/2 39/25 64 16 350 kr      
2 Eriksson, Johnny 24548 SAPK 2/1 6/6 5/4 3/2 6/2 5/4 5/5 5/2 37/26 63 13 200 kr      
3 Kreciz, Ivan 25171 F 16 SF 5/2 6/6 3/3 4/3 3/1 5/4 5/5 5/2 36/26 62 10 100 kr      
4 Isaksson, Roger 25989 Sala PK 4/2 4/4 4/4 6/4 2/2 4/4 6/2 5/2 35/24 59 13
5 Sundgren, Stefan 25172 F 16 SF 3/2 6/6 2/2 4/3 6/2 3/2 5/5 4/2 33/24 57 14
6 Leif, Öster 22332 Uppsala Handeldvapenförening 3/2 4/4 3/3 5/3 5/2 2/2 5/5 6/2 33/23 56 9
7 Öman, Anders 23041 Upplands Väsby PSK 4/2 2/2 3/3 6/4 6/2 2/2 5/5 3/1 31/21 52 16
8 Wiberg, Anne Charlotte 23991 Uppsala Handeldvapenförening 5/2 0/0 3/1 3/2 5/2 5/3 5/3 4/2 30/15 45 12
9 Estrella, Charlotta 22474 Sandvikens PSK 2/1 0/0 4/3 2/2 5/2 5/3 5/4 5/2 28/17 45 5

10 Mörvik, Johan Intyg Sala PK 5/2 0/0 3/3 1/1 5/2 5/3 6/2 4/2 29/15 44 7
11 Wilhelmsson, Mats 27039 F 16 SF 3/2 3/3 3/2 2/1 1/1 3/2 4/4 1/1 20/16 36 17
12 Sundgren, Morgan 25362 F 16 SF 4/2 1/1 4/3 3/3 1/1 3/3 2/2 1/1 19/16 35 5
13 Järvi, Robert Saknas Uppsala Handeldvapenförening 4/1 2/2 0/0 4/3 1/1 4/3 1/1 0/0 16/11 27 2

A Klass2
Plats Namn P-Kort Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 T/F Tot Poäng Stm Pris

1 Eklund, Mats 7143 Gripen PK 6/2 5/5 6/5 5/4 6/2 5/4 6/6 6/2 45/30 75 20 B 350 kr      
2 Lindqvist, Mikael 12517 Lövsta Skf 6/2 5/5 5/4 5/4 6/2 6/5 6/6 6/2 45/30 75 17 B 300 kr      
3 Agakan, Armik 5508 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 5/5 5/5 6/4 5/2 5/4 6/6 5/2 43/30 73 20 B 250 kr      
4 Bergfeldt, Per 641 Rosersbergs PK 6/2 4/4 5/4 6/4 5/2 6/5 6/6 5/2 43/29 72 32 B 210 kr      
5 Lampinen, Raine 22970 Salems PK 6/2 5/5 4/4 5/4 6/2 6/5 5/5 6/2 43/29 72 17 B 170 kr      
6 Andersen, Henning 16590 Sandvikens PSK 3/2 6/6 3/3 5/4 6/2 6/5 6/6 6/2 41/30 71 12 B 140 kr      
7 Råsbo, Martin 17843 Råsbo PSK 4/2 6/6 5/4 6/4 5/2 6/5 4/4 5/2 41/29 70 14 120 kr      
8 Inal, Taylan 3132 Norrvikens PSK 5/2 4/4 6/5 6/4 5/2 5/4 5/5 5/2 41/28 69 19 100 kr      
9 Ahlskog, Johnny 15591 Sandvikens PSK 5/2 6/6 4/3 6/4 6/2 4/4 6/4 5/2 42/27 69 10

10 Olaison, Henrik 15440 Psken Svea Ing 1 6/2 4/4 3/3 4/3 6/2 6/5 6/6 6/2 41/27 68 11
11 Gäverth, Leif 24217 F 16 SF 5/2 5/5 5/5 3/3 6/2 3/3 5/5 6/2 38/27 65 14
12 Nilsson, Stefan 24810 Hedemora PSK 5/1 4/4 4/4 4/2 6/2 5/5 5/5 6/2 39/25 64 20
13 Järf, Kenneth 19407 Upplands Väsby PSK 5/2 6/6 5/4 3/3 5/2 5/4 3/3 6/2 38/26 64 12
14 Svensson, Daniel 14897 Kallhälls PK 4/2 5/5 4/3 3/3 6/2 3/3 5/5 5/2 35/25 60 18
15 Wigelsbo, Anders 17685 Sala PK 6/2 4/4 3/3 5/3 6/2 1/1 6/6 4/2 35/23 58 16
16 Sundgren, Jens 23659 F 16 SF 5/2 4/4 2/2 3/3 6/2 5/4 4/4 5/2 34/23 57 22
17 Syvertsen, Ulf 17145 Mälarhöjdens Pistolskyttar 4/2 3/3 4/4 4/3 4/1 5/5 4/4 4/2 32/24 56 10
18 Granath, Peter 15439 Psken Svea Ing 1 5/2 6/6 2/2 2/2 6/2 3/3 5/5 3/2 32/24 56 8
19 Sjöberg, Kaj 24328 Upplands Väsby PSK 6/2 1/1 4/4 5/4 4/1 4/4 5/5 4/2 33/23 56 3
20 Rosberg, Björn 26106 Stockholms Amatörf, Pistolsekt 5/2 4/4 3/2 4/3 4/2 4/4 5/4 3/2 32/23 55 15
21 Svahn, Stefan 23621 Säters PSF 3/2 2/2 3/3 6/4 4/2 4/3 5/5 5/2 32/23 55 12
22 Hallgren, Håkan 22495 Hedemora PSK 4/2 3/3 2/2 4/3 5/1 5/4 5/5 3/2 31/22 53 20
23 Arsalani Neyad, Amir 14929 Gripen PK 4/1 5/5 2/2 3/2 3/2 4/4 6/4 3/2 30/22 52 3
24 Vujanic, Dusan 21546 Rosersbergs PK 4/2 5/5 3/2 4/3 4/2 2/2 5/5 2/1 29/22 51 12
25 Hansen, Stefan 3147 Rosersbergs PK 5/2 4/4 3/3 2/2 6/2 0/0 6/4 5/2 31/19 50 13
26 Andersson, Fredrik 24594 Örebro Pistol- Och Ssk 2/2 4/4 4/3 6/4 5/2 1/1 4/4 1/1 27/21 48 16
27 Österberg, Christer 9580 Rosersbergs PK 5/2 2/2 4/3 4/3 5/2 2/2 4/3 3/2 29/19 48 13
28 Garbergs, Göran 9943 Rosersbergs PK 4/1 6/5 3/2 4/2 1/1 2/2 4/2 4/1 28/16 44 11
29 Collborg, Björn 23219 SAPK 3/2 3/3 3/2 1/1 5/2 4/4 3/3 2/2 24/19 43 12
30 Pålsson, Jimmy 18735 Hedemora PSK 4/1 4/4 2/2 4/4 2/1 4/4 0/0 4/2 24/18 42 1
31 Inal, Timucin 3131 Norrvikens PSK 4/2 2/2 1/1 4/3 3/2 2/2 2/2 2/2 20/16 36 8
32 Blomgren, Jonas 26304 Uppsala Handeldvapenförening 3/2 2/2 1/1 1/1 3/1 5/5 4/2 0/0 19/14 33 12
33 Nyblin, Jorma 1672 Pk Ena 3/1 2/2 1/1 3/3 2/2 2/1 4/2 2/1 19/13 32 1
34 Manfredi, Vittorio 23357 Norrvikens PSK 4/2 0/0 3/2 1/1 3/2 2/2 3/3 1/1 17/13 30 9
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Ringrostarna den 2:a Mars 2008
A Klass3

Plats Namn P-Kort Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 T/F Tot Poäng Stm Pris
1 Beck, Thomas 640 Salems PK 6/2 6/6 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 48/32 80 39 S 350 kr      
2 Björkman, Roger 5559 Örebro Pistol- Och Ssk 6/2 6/6 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 48/32 80 36 S 300 kr      
3 Norén, Roger 26157 Sandvikens PSK 6/2 6/6 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 48/32 80 32 S 250 kr      
4 Ramstedt, Richard 1413 Örebro Pistol- Och Ssk 6/2 6/6 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 48/32 80 15 S 230 kr      
5 Hagman, Lars 1502 Hedemora PSK 6/2 6/6 5/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 47/32 79 30 S 210 kr      
6 Hübner, Jonas 2134 Salems PK 6/2 6/6 5/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 47/32 79 20 S 190 kr      
7 Hjellström, Per 2282 Strängnäs PK 6/2 5/5 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 47/31 78 28 S 180 kr      
8 Björn, Håkan 1685 Lövsta Skf 6/2 6/6 5/5 5/4 6/2 6/5 6/6 6/2 46/32 78 27 S 170 kr      
9 Eriksson, Mikael 175 Bålsta SS 6/2 6/6 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 5/2 46/31 77 32 S 150 kr      

10 Arksand, Stig 636 Katarina PSF 5/2 5/5 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 46/31 77 26 S 120 kr      
11 Skoglund, Henrik 13416 Sandvikens PSK 6/2 6/6 6/5 6/4 3/2 6/5 6/6 6/2 45/32 77 15 S 100 kr      
12 Oscarsson, Tina 20423 Strängnäs PK 5/2 6/6 4/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 45/31 76 19 S
13 Johansson, Jan 20421 Strängnäs PK 6/2 6/6 6/5 6/4 5/2 6/5 6/6 3/2 44/32 76 17 S
14 Mix, Berndt 439 Säters PSF 6/2 5/5 6/5 6/4 6/2 5/4 6/6 5/2 45/30 75 36 B
15 Hellström, Björn 148 Upplands Väsby PSK 5/2 6/6 6/5 6/4 6/2 5/4 5/5 6/2 45/30 75 28 B
16 Inersjö, Ante 21516 Pk Ena 5/2 6/6 6/5 6/4 6/2 4/3 6/6 6/2 45/30 75 17 B
17 Rydén, Henning 442 Gagnef-Mockfjärds PK 6/2 6/6 6/5 4/3 6/2 5/4 6/6 6/2 45/30 75 8 B
18 Skottke, Patrik 19841 Lövsta Skf 6/2 4/4 6/5 6/4 5/2 6/5 6/6 5/2 44/30 74 28 B
19 Nordin, Åke 9 Upplands Väsby PSK 5/2 5/5 5/4 6/4 5/2 6/5 6/6 6/2 44/30 74 26 B
20 Ljungstedt, Per 19857 Ballongbergets skytteförening 6/2 5/5 6/5 6/4 6/2 5/5 5/5 5/2 44/30 74 17 B
21 Enkvist, Johan 20017 Håtuna Pistol- Och Ssk 6/2 5/5 4/4 6/4 6/2 5/4 6/6 6/2 44/29 73 24 B
22 Backström, Stefan 22335 Rosersbergs PK 6/2 5/5 3/3 6/4 6/2 5/5 6/6 6/2 43/29 72 22 B
23 Tavaststjerna, Johan 20701 Pk Haningeskyttar 5/2 6/6 6/5 5/3 6/2 4/3 6/6 5/2 43/29 72 10 B
24 Ek, Tommy 3824 Lunda Skf Pistolsektionen 6/2 5/5 5/4 6/4 6/2 5/4 5/5 5/2 43/28 71 33 B
25 Svensson, Bengt 3646 Sandvikens PSK 5/2 5/5 4/2 6/4 6/2 6/4 6/6 6/2 44/27 71 24 B
26 Räms, Anders 3693 Gripen PK 5/2 6/6 5/4 6/4 4/2 5/4 6/6 4/2 41/30 71 15 B
27 Berglind, Niklas 23619 Säters PSF 5/2 5/5 5/5 4/3 6/2 5/4 6/6 6/2 42/29 71 12 B
28 Wistedt, Lars 2280 Örebro Pistol- Och Ssk 6/2 6/6 5/5 6/4 6/2 1/1 6/6 6/2 42/28 70 25
29 Mortensen, Peter 13676 Uppsala Handeldvapenförening 5/2 6/5 4/3 5/3 5/2 6/5 5/5 6/2 42/27 69 19
30 Högfeldt, Johnan 22070 Katarina PSF 4/2 5/5 5/4 4/3 6/2 5/4 6/6 6/2 41/28 69 14
31 Lindgren, Lars Saknas Uppsala Handeldvapenförening 4/1 6/6 5/4 5/3 6/2 4/4 6/6 5/2 41/28 69 8
32 Andersson, Hans 2472 Västerås Pistolskyttar 5/2 4/4 2/2 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 41/27 68 22
33 Söderberg, Arne 20381 Uppsala Handeldvapenförening 5/2 3/3 6/5 6/4 6/2 4/3 5/5 6/2 41/26 67 20
34 Wiberg, Jonas 2948 Strängnäs PK 5/2 3/3 5/4 6/4 6/2 4/3 6/6 5/2 40/26 66 16
35 Almgren, Lars 20382 Uppsala Handeldvapenförening 5/2 5/5 4/3 4/3 5/1 6/5 5/5 6/2 40/26 66 15
36 Andersson, Ove 150 Upplands Väsby PSK 5/2 5/5 5/5 5/4 6/2 4/3 4/4 5/2 39/27 66 9
37 Önerud, Kent 178 Bålsta SS 5/2 4/4 4/3 6/4 5/2 6/5 5/5 4/2 39/27 66 7
38 Larsson, Kjell 1910 Katarina PSF 6/2 6/6 4/4 1/1 6/2 6/5 5/5 4/2 38/27 65 6
39 Engberg, Hans 180 F 16 SF 4/2 0/0 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 39/25 64 11
40 Nord, Magnus 17297 Sala PK 6/2 4/4 3/3 6/4 3/2 5/5 5/5 4/2 36/27 63 8
41 Eriksson, Veronica 18734 Hedemora PSK 5/2 6/6 2/2 5/3 6/2 3/3 5/5 5/2 37/25 62 14
42 Melin, Dan 20422 Strängnäs PK 4/2 3/3 4/3 4/3 6/2 5/4 4/4 5/2 35/23 58 22
43 Huss, Peter 4508 Örebro Pistol- Och Ssk 3/2 3/3 1/1 5/4 6/2 4/3 6/6 6/2 34/23 57 9
44 Jedholt, Joakim 22957 Lövsta Skf 4/2 3/3 3/2 5/4 5/2 3/3 3/3 5/2 31/21 52 14
45 Englund, Andreas 24294 Sala PK 6/2 0/0 2/2 6/4 5/1 4/4 6/4 3/2 32/19 51 9
46 Högberg, Jan 23212 Älvkarleby PK 4/2 0/0 0/0 2/2 2/1 3/3 6/6 4/2 21/16 37 2

B Klass2
Plats Namn P-Kort Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 T/F Tot Poäng Stm Pris

1 Ericson, Björn 2316 F 16 SF 4/2 4/4 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 44/30 74 21 B 350 kr      
2 Jansson, Peter 5428 Säters PSF 3/1 5/5 4/4 6/4 6/2 5/4 6/6 5/2 40/28 68 8 100 kr      
3 Domádej, Tadeusz 17427 Håtuna Pistol- Och Ssk 3/1 4/4 5/4 6/4 3/2 6/5 5/5 6/2 38/27 65 14
4 Andersson, Fredrik 24594 Örebro Pistol- Och Ssk 3/2 5/5 3/2 6/4 6/2 6/5 4/4 5/2 38/26 64 18
5 Syvertsen, Ulf 17145 Mälarhöjdens Pistolskyttar 5/2 4/4 3/3 5/3 6/2 6/5 5/5 3/2 37/26 63 17
6 Magnusson, Elisabeth 853 Örebro Pistol- Och Ssk 2/2 5/5 4/4 5/4 6/2 5/4 4/4 4/2 35/27 62 9
7 Larsson, Susanne 1909 Katarina PSF 5/1 3/3 4/3 5/4 6/2 5/5 4/4 6/2 38/24 62 5
8 D Eriksson, Ann-Britt 193 Hedemora PSK 5/2 0/0 4/3 6/4 6/2 6/5 5/5 6/2 38/23 61 14
9 Eriksson, Börje 3683 Pk Ena 4/2 2/2 5/2 3/3 6/2 4/4 6/3 5/2 35/20 55 18

10 Asplund, Margareta 17146 Mälarhöjdens Pistolskyttar 3/1 2/2 2/2 4/3 3/2 4/3 3/2 4/2 25/17 42 5
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Ringrostarna den 2:a Mars 2008
B Klass3

Plats Namn P-Kort Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 T/F Tot Poäng Stm Pris
1 Wistedt, Lars 2280 Örebro Pistol- Och Ssk 6/2 6/6 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 48/32 80 39 S 350 kr      
2 Björkman, Roger 5559 Örebro Pistol- Och Ssk 6/2 6/6 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 48/32 80 38 S 200 kr      
3 Lindström, Jan-Åke 2132 Salems PK 6/2 6/6 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 48/32 80 23 S 100 kr      
4 Nilsen, Hallgeir 2820 Tillberga PSK 6/2 6/6 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 47/31 78 42 B
5 Ryttare, Ronnie 5941 Gagnef-Mockfjärds PK 4/2 6/6 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 46/32 78 25 B
6 Hjertqvist, Monica 11880 Tillberga PSK 6/2 6/6 6/5 6/4 4/2 6/5 6/6 5/2 45/32 77 25 B
7 Ramstedt, Richard 1413 Örebro Pistol- Och Ssk 6/2 4/4 6/5 5/3 6/2 6/5 6/6 6/2 45/29 74 16 B
8 Bäck, Ingemar 23623 Säters PSF 6/2 6/6 5/4 6/4 6/2 5/4 5/5 6/2 45/29 74 23 B
9 Holmkvist, Sven 21093 Salems PK 6/2 6/6 5/4 5/3 6/2 6/5 5/5 6/2 45/29 74 22 B

10 Jacobsson, Andreas 19850 F 16 SF 6/2 6/6 4/4 5/4 6/2 5/4 5/5 6/2 43/29 72 23
11 Hallblom, Martina 24598 Örebro Pistol- Och Ssk 6/2 5/5 5/4 6/4 6/2 5/4 5/5 5/2 43/28 71 20
12 Hjertqvist, Jan 19273 Tillberga PSK 4/1 4/4 4/3 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 42/27 69 18
13 Erngrund, Maria 19174 Döderhults PK 4/2 0/0 5/4 6/4 6/2 6/5 5/5 6/2 38/24 62 21

C Klass1
Plats Namn P-Kort Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 T/F Tot Poäng Stm Pris

1 Isaksson, Roger 25989 Sala PK 6/2 4/4 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 45/29 74 29 B 350 kr      
2 Åström, Patrik 25377 Rosersbergs PK 6/2 4/4 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 5/2 44/29 73 24 B 200 kr      
3 Kreciz, Ivan 25171 F 16 SF 5/2 2/2 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 43/28 71 14 150 kr      
4 Eriksson, Johnny 24548 SAPK 4/2 6/6 5/5 5/4 6/2 5/3 6/2 5/4 42/28 69 19 100 kr      
5 Mörvik, Johan Intyg Sala PK 6/2 4/4 5/4 5/4 6/2 5/4 5/5 5/2 41/27 68 34
6 Rosén, Jörgen 26155 Sandvikens PSK 5/1 2/2 6/5 4/4 5/2 6/5 6/6 5/2 39/27 66 25
7 Korkeamäki, Jan 26771 Älvkarleby PK 4/2 5/4 4/3 5/3 6/1 5/4 6/6 6/2 41/25 66 24
8 Mickelsson, Lena 26075 Rosersbergs PK 5/1 5/5 4/4 5/4 6/2 6/5 4/4 4/2 39/27 66 3
9 Sundgren, Stefan 25172 F 16 SF 5/2 5/5 3/2 6/3 4/2 5/4 6/6 5/2 39/26 65 18

11 Buskas, Tony Saknas Pk Haningeskyttar 6/2 3/3 3/2 5/4 5/2 6/5 5/5 4/2 37/25 62 21
12 Öman, Anders 23041 Upplands Väsby PSK 4/2 2/2 1/1 5/4 5/2 5/4 5/5 5/1 32/21 53 14
13 Ottosson, Stig 25985 Sala PK 6/2 4/4 1/1 1/1 6/2 2/2 4/4 6/2 30/18 48 3
14 Seppäläinen, Johan 25385 Uppsala Handeldvapenförening 3/2 1/1 3/3 3/2 6/2 2/2 4/4 6/2 28/18 46 7
15 Kuru, Semih Saknas Pk Haningeskyttar 5/1 2/2 2/2 1/1 2/1 4/4 5/5 3/1 24/17 41 1
16 Wilhelmsson, Mats 27039 F 16 SF 2/2 2/2 1/1 5/3 2/2 3/3 3/3 2/1 20/17 37 6
17 Özkardes, Halil 26743 Pk Haningeskyttar 5/2 1/1 0/0 2/1 3/1 0/0 1/1 5/2 17/8 25 11

C Klass2
Plats Namn P-Kort Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 T/F Tot Poäng Stm Pris

1 Råsbo, Martin 17843 Råsbo PSK 6/2 6/6 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 47/31 78 15 S 350 kr      
2 Sternrot, Mikael 21414 Södertälje PK 6/2 6/6 6/5 5/3 6/2 5/5 5/5 6/2 45/30 75 24 B 300 kr      
3 Olaison, Henrik 15440 Psken Svea Ing 1 6/2 6/6 6/4 5/3 6/2 6/5 5/5 6/2 46/29 75 15 B 270 kr      
4 Lindersson, Johan 17863 Pk Haningeskyttar 5/1 6/6 6/5 6/4 6/2 4/3 6/6 6/2 45/29 74 4 B 250 kr      
5 Lundqvist, Roger 14145 Katarina PSF 5/2 6/6 4/4 5/4 6/2 6/5 6/6 5/1 43/30 73 8 B 220 kr      
6 Pettersson, Mikael 2303 F 16 SF 5/2 5/5 5/4 6/4 6/2 4/4 6/6 6/2 43/29 72 20 200 kr      
7 Inal, Taylan 3132 Norrvikens PSK 6/2 4/4 5/4 6/4 4/2 6/5 6/6 6/2 43/29 72 19 190 kr      
8 Johansson, Leif 27233 Hedemora PSK 4/2 5/5 6/5 6/4 6/2 5/4 6/4 6/2 44/28 72 19 180 kr      
9 Jansson, Peter 5428 Säters PSF 5/1 5/5 5/5 5/4 6/2 5/4 6/6 6/2 43/29 72 5 170 kr      

10 Sundgren, Jens 23659 F 16 SF 6/2 5/5 4/3 5/4 6/2 6/5 5/5 6/2 43/28 71 33 160 kr      
11 Sidfäldt, Joakim 19852 F 16 SF 5/1 6/6 5/4 5/4 4/2 5/5 6/5 6/2 42/29 71 23 150 kr      
12 Andersson, Kenneth 21492 Bålsta SS 4/2 4/4 4/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 42/29 71 22 130 kr      
13 Inal, Timucin 3131 Norrvikens PSK 5/2 5/5 5/4 6/4 5/2 6/5 5/5 4/2 41/29 70 24 100 kr      
14 Ström, Adam 17653 Handens PSK 5/2 5/5 4/3 6/4 6/2 6/5 5/5 5/2 42/28 70 23
15 Järf, Kenneth 19407 Upplands Väsby PSK 5/2 4/4 4/3 5/4 6/2 6/5 6/6 6/2 42/28 70 20
16 Svensk, Thomas 25751 Handens PSK 4/2 5/5 4/3 5/3 6/2 6/5 6/6 5/2 41/28 69 14
17 Winzell, Stefan 25716 Handens PSK 5/2 3/3 5/4 4/3 6/2 6/5 6/6 6/2 41/27 68 18
18 Pålsson, Jimmy 18735 Hedemora PSK 5/2 6/6 2/2 5/3 6/2 5/4 6/6 6/2 41/27 68 17
19 Nilsson, Stefan 24810 Hedemora PSK 4/2 5/5 5/4 5/3 4/2 5/4 6/6 6/2 40/28 68 14
20 Danielsson, Peder 16832 Tillberga PSK 6/2 4/4 3/3 6/4 6/2 5/4 6/6 5/2 41/27 68 11
21 Sjöberg, Kaj 24328 Upplands Väsby PSK 5/2 5/5 4/4 6/4 5/1 5/4 5/5 6/2 41/27 68 9
22 Andersen, Henning 16590 Sandvikens PSK 6/2 5/5 3/2 6/4 6/2 5/5 4/4 6/2 41/26 67 24
23 Rosberg, Björn 26106 Stockholms Amatörf, Pistolsekt 5/2 6/6 5/4 5/4 6/2 3/3 5/5 4/2 39/28 67 11
24 Hansson, Dennis 26088 Psken Svea Ing 1 6/2 4/4 4/4 5/3 5/2 4/4 6/6 5/2 39/27 66 22
25 Domádej, Tadeusz 17427 Håtuna Pistol- Och Ssk 6/2 4/4 4/3 4/3 6/2 5/5 5/5 6/2 40/26 66 17
26 Fischer, Ulf 24231 Katarina PSF 6/2 4/4 5/4 3/2 6/2 5/4 5/5 6/2 40/25 65 8
27 Östman, Glen 18262 Rosersbergs PK 5/2 0/0 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 40/25 65 22
28 Löfgren, Rolf 16118 F 16 SF 4/2 2/2 6/5 6/4 6/2 4/4 5/5 6/2 39/26 65 21
29 Granath, Peter 15439 Psken Svea Ing 1 6/2 0/0 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 5/2 40/25 65 18
30 Gäverth, Leif 24217 F 16 SF 6/2 4/4 4/4 4/4 5/2 4/3 5/5 6/2 38/26 64 17
31 Svahn, Stefan 23621 Säters PSF 0/0 3/3 6/5 6/4 6/2 5/4 6/6 6/2 38/26 64 12
32 Lampinen, Raine 22970 Salems PK 5/2 4/4 3/3 5/4 6/2 5/5 5/5 4/2 37/27 64 11
33 Andersson, Fredrik 24594 Örebro Pistol- Och Ssk 6/2 2/2 6/5 4/3 6/2 4/4 5/5 5/2 38/25 63 24
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Ringrostarna den 2:a Mars 2008
C Klass2

Plats Namn P-Kort Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 T/F Tot Poäng Stm Pris
34 Mehlqvist, Mats 17869 Handens PSK 5/1 3/3 3/2 4/3 6/2 5/4 6/6 6/2 38/23 61 15
35 Johansson, Bo 8854 Östervåla SF 6/2 2/2 4/4 4/4 6/2 4/3 6/6 4/2 36/25 61 15
36 Thulin, Carl-Gustaf 21001 Uppsala Handeldvapenförening 3/2 2/2 3/3 5/4 6/2 5/4 6/6 5/2 35/25 60 5
37 Garcia, Johanna 21497 Bålsta SS 5/2 3/3 2/1 5/3 4/2 5/5 6/6 5/2 35/24 59 17
38 Gustavsson, Lars 2536 Sala PK 4/2 1/1 5/4 5/3 6/2 5/4 6/4 5/2 37/22 59 11
39 Ahlskog, Johnny 15591 Sandvikens PSK 6/2 5/4 2/2 3/3 6/2 2/1 6/6 6/2 36/22 58 11
40 Andersson, Sven 22952 Lövsta Skf 4/2 3/3 2/2 5/4 5/2 5/4 5/5 5/2 34/24 58 9
41 Marmlind, Reine 525 Gripen PK 5/2 4/4 3/3 3/3 6/2 5/4 5/5 2/2 33/25 58 8
42 Hallgren, Håkan 22495 Hedemora PSK 5/1 2/2 3/2 4/4 6/2 4/4 6/6 4/2 34/23 57 20
43 Arsalani Neyad, Amir 14929 Gripen PK 5/2 2/2 4/1 5/3 6/2 5/5 4/4 3/2 34/21 55 27
44 Eklund, Mats 7143 Gripen PK 5/2 0/0 3/3 6/4 5/2 3/2 5/5 6/2 33/20 53 12
45 Widenberg, Björn 18416 Råsbo PSK 5/2 2/2 3/2 3/3 5/2 3/2 5/5 6/2 32/20 52 17
46 Lindqvist, Mikael 12517 Lövsta Skf 5/1 0/0 4/3 6/4 6/2 5/4 3/3 4/2 33/19 52 14
47 Collborg, Björn 23219 SAPK 5/2 3/3 2/2 4/3 5/1 6/5 2/2 5/2 32/20 52 8
48 Dragsten, Rolf 15787 Gagnef-Mockfjärds PK 6/2 2/2 3/3 3/2 6/2 1/1 6/6 5/2 32/20 52 7
49 Ohlsson, Jan 26374 Bromma PSK 4/2 2/2 2/1 1/1 5/2 6/5 6/6 3/2 29/21 50 5
50 Melander, Per Saknas Uppsala Handeldvapenförening 4/2 2/2 1/1 4/3 5/2 6/5 4/4 2/1 28/20 48 7
51 Wigelsbo, Anders 17685 Sala PK 5/2 1/1 2/2 1/1 6/2 3/2 5/5 5/2 28/17 45 2
52 Hedén, Kurt 23193 Gripen PK 3/2 3/2 0/0 1/1 4/2 3/3 3/3 4/2 21/15 36 1
53 Jurackova, Gabriella 24263 Uppsala Handeldvapenförening 3/2 2/2 0/0 1/1 3/2 2/2 3/3 5/2 19/14 33 6
54 Manfredi, Vittorio 23357 Norrvikens PSK 0/0 2/2 1/1 0/0 1/1 0/0 2/2 2/2 8/8 16 0
55 Arvidsson, Kenth 16291 Uppsala Handeldvapenförening 3/2 1/1 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 4/3 7 2

C Klass3
Plats Namn P-Kort Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 T/F Tot Poäng Stm Pris

1 Wistedt, Lars 2280 Örebro Pistol- Och Ssk 6/2 6/6 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 48/32 80 41 S 350 kr      
2 Nordin, Åke 9 Upplands Väsby PSK 6/2 6/6 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 48/32 80 36 S 300 kr      
3 Svensson, Bengt 3646 Sandvikens PSK 6/2 6/6 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 48/32 80 33 S 270 kr      
4 Söderberg, Arne 20381 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 6/6 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 48/32 80 31 S 250 kr      
5 Mix, Berndt 439 Säters PSF 6/2 6/6 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 48/32 80 29 S 220 kr      
6 Råsbo, Robert 17853 Råsbo PSK 6/2 6/6 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 48/32 80 26 S 200 kr      
7 Björn, Håkan 1685 Lövsta Skf 6/2 6/6 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 47/31 78 37 S 190 kr      
8 Forsberg, Jim 657 Rosersbergs PK 6/2 6/6 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 47/31 78 35 S 180 kr      
9 Ek, Tommy 3824 Lunda Skf Pistolsektionen 6/2 6/6 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 47/31 78 35 S 170 kr      

10 Holmberg, Per-Erik 516 Borlänge PK 6/2 6/6 6/5 6/4 5/1 6/5 6/6 6/2 47/31 78 34 S 160 kr      
11 Hjellström, Per 2282 Strängnäs PK 6/2 6/6 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 47/31 78 33 S 150 kr      
12 Hübner, Jonas 2134 Salems PK 6/2 6/6 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 47/31 78 33 S 130 kr      
13 Hagman, Lars 1502 Hedemora PSK 6/2 6/6 6/5 5/3 6/2 6/5 6/6 6/2 47/31 78 30 S 100 kr      
14 Karlsson, Thomas 690 Salems PK 6/2 6/6 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 47/31 78 25 S
15 Skottke, Patrik 19841 Lövsta Skf 4/2 6/6 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 46/32 78 22 S
16 Ljungstedt, Per 19857 Ballongbergets skytteförening 6/2 5/5 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 47/31 78 22 S
17 Björkman, Roger 5559 Örebro Pistol- Och Ssk 6/2 6/6 4/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 46/31 77 28 B
18 Skoglund, Henrik 13416 Sandvikens PSK 6/2 6/6 5/4 6/4 6/2 5/5 6/6 6/2 46/31 77 16 B
19 Nilsen, Hallgeir 2820 Tillberga PSK 6/2 4/4 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 46/30 76 28 B
20 Rosenqvist, Per 22267 Strängnäs PK 6/2 4/4 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 46/30 76 24 B
21 Danielsson, Anders 1836 Rosersbergs PK 5/1 6/6 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 46/30 76 24 B
22 Mortensen, Peter 13676 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 4/4 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 46/30 76 18 B
23 Hörberg, Anders 965 Älvkarleby PK 6/2 6/6 4/4 5/4 6/2 6/5 6/6 6/2 45/31 76 16 B
24 Högfeldt, Johnan 22070 Katarina PSF 6/2 5/5 5/4 6/3 6/2 6/5 6/6 6/2 46/29 75 39 B
25 Norén, Roger 26157 Sandvikens PSK 6/2 5/5 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 5/2 45/30 75 29 B
26 Erlansson, Thomas 2115 Salems PK 5/2 5/5 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 45/30 75 28 B
27 Söderlund, Mats 12553 Rosersbergs PK 6/2 4/4 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 5/2 45/30 75 27 B
28 Wiberg, Jonas 2948 Strängnäs PK 6/2 6/6 5/4 5/4 6/2 5/4 6/6 6/2 45/30 75 20 B
29 Enkvist, Johan 20017 Håtuna Pistol- Och Ssk 5/2 5/5 5/5 6/4 5/2 6/5 6/6 6/2 44/31 75 19 B
30 Englund, Andreas 24294 Sala PK 6/2 5/5 5/4 6/4 5/1 6/5 6/6 6/2 45/29 74 25 B
31 Melin, Dan 20422 Strängnäs PK 6/2 5/5 6/5 6/4 6/2 6/4 5/5 5/2 45/29 74 22 B
32 Tavaststjerna, Johan 20701 Pk Haningeskyttar 6/2 4/4 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 45/29 74 18 B
33 Watz, Michael 8777 Salems PK 6/2 3/3 6/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 45/28 73 35 B
34 Almgren, Lars 20382 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 4/4 6/5 6/4 6/2 6/5 5/5 5/2 44/29 73 31 B
35 Bäck, Ingemar 23623 Säters PSF 6/2 5/5 5/4 6/4 6/2 4/4 6/6 6/2 44/29 73 17 B
36 Berglind, Niklas 23619 Säters PSF 5/2 6/6 5/4 6/4 6/2 4/3 6/6 6/2 44/29 73 14 B
37 Backström, Stefan 22335 Rosersbergs PK 6/2 3/3 6/5 6/4 6/2 5/4 6/6 6/2 44/28 72 28
38 Räms, Anders 3693 Gripen PK 6/2 6/6 5/4 4/3 6/2 5/4 6/6 5/2 43/29 72 21
39 Inersjö, Ante 21516 Pk Ena 6/2 4/4 5/5 5/3 5/2 6/5 6/6 6/2 43/29 72 14
40 Nord, Magnus 17297 Sala PK 5/2 6/6 5/4 5/4 6/2 3/3 6/6 6/2 42/29 71 29
41 Johansson, Jan 20421 Strängnäs PK 5/2 4/4 5/4 6/4 6/2 5/4 6/6 6/2 43/28 71 22
42 Hjertqvist, Jan 19273 Tillberga PSK 5/2 4/4 6/4 5/4 6/2 6/5 5/5 6/2 43/28 71 13
43 Adsjö, Lars 4472 Upplands Väsby PSK 6/2 6/6 5/4 6/4 6/2 2/1 6/6 6/2 43/27 70 26
44 Dahlgren, Camilla 18497 Bålsta SS 4/1 4/4 6/5 4/3 6/2 6/5 6/6 6/2 42/28 70 16
45 Huss, Peter 4508 Örebro Pistol- Och Ssk 5/2 5/5 3/2 6/4 6/2 6/5 6/5 5/2 42/27 69 26
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Ringrostarna den 2:a Mars 2008
C Klass3

Plats Namn P-Kort Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 T/F Tot Poäng Stm Pris
46 Ryttare, Ronnie 5941 Gagnef-Mockfjärds PK 6/2 6/6 6/5 4/3 6/2 2/1 6/6 6/2 42/27 69 24
47 Blomqvist, Michel 17199 Grödinge PSK 5/2 5/5 4/3 5/3 6/2 5/4 6/6 6/2 42/27 69 20
48 Nilsson, Magnus 16518 Bålsta SS 6/2 3/3 6/5 5/3 6/2 4/4 6/6 6/2 42/27 69 16
49 Egemalm, Per 22057 Rosersbergs PK 6/2 5/3 5/3 5/3 6/1 6/4 6/6 6/2 45/24 69 12
50 Jacobsson, Andreas 19850 F 16 SF 4/2 4/4 4/3 6/4 6/2 6/5 5/5 6/2 41/27 68 16
51 Svahn, Daniel 15547 Bålsta SS 6/2 4/4 4/3 6/4 6/2 5/5 4/4 6/2 41/26 67 22
52 Rydén, Henning 442 Gagnef-Mockfjärds PK 6/2 1/1 5/4 6/4 6/2 5/4 6/6 5/2 40/25 65 32
53 Dahlberg, Mikael 25420 Hallstaviks PSK 6/2 0/0 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 5/2 40/25 65 25
54 Busk, Robert 964 Älvkarleby PK 5/2 4/4 2/2 6/4 6/2 6/5 4/4 5/2 38/25 63 19

C Damklass1
Plats Namn P-Kort Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 T/F Tot Poäng Stm Pris

1 Wiberg, Anne Charlotte 23991 Uppsala Handeldvapenförening 5/1 6/4 4/2 6/4 6/2 6/3 6/3 6/2 45/21 66 14 300 kr      
2 Estrella, Charlotta 22474 Sandvikens PSK 6/2 2/2 5/3 4/2 6/2 6/5 6/4 4/2 39/22 61 13

C Damklass2
Plats Namn P-Kort Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Tot Poäng Stm Pris

1 Berg, Madelen 17972 Psken Svea Ing 1 6/2 4/4 5/5 6/4 6/2 6/5 6/6 4/2 43/30 73 13 B 350 kr      
2 Nygård, Inger 8439 Ballongbergets skytteförening 6/2 4/4 5/5 6/4 5/1 5/4 5/5 6/2 42/27 69 25 100 kr      
3 D Eriksson, Ann-Britt 193 Hedemora PSK 4/1 4/4 6/5 5/4 6/2 5/4 5/5 6/2 41/27 68 10
4 Karlsson, Gunilla 691 Södertälje PK 5/2 3/3 6/3 5/3 5/2 6/5 5/5 5/1 40/24 64 26
5 Magnusson, Elisabeth 853 Örebro Pistol- Och Ssk 6/2 3/3 5/4 5/4 6/2 5/5 6/4 3/1 39/25 64 15
6 Svedberg, Kickie 12091 Upplands Väsby PSK 3/1 6/6 3/3 5/3 3/2 6/5 5/5 6/2 37/27 64 13
7 Forsberg, Rebecca 16767 Östervåla SF 5/1 0/0 5/1 3/2 5/2 4/3 5/5 2/1 29/15 44 16
8 Larsson, Susanne 1909 Katarina PSF 4/1 4/4 1/1 3/3 5/1 5/4 2/1 2/1 26/16 42 12
9 Asplund, Margareta 17146 Mälarhöjdens Pistolskyttar 3/2 2/1 4/2 2/2 5/1 1/1 5/3 3/2 25/14 39 11

C Damklass3
Plats Namn P-Kort Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 T/F Tot Poäng Stm Pris

1 Sjögren, Lena 1499 Hedemora PSK 5/2 6/6 6/5 6/4 6/2 5/4 6/6 5/2 45/31 76 31 B 350 kr      
2 Arktoft, Ann-Louise 21185 Lövsta Skf 5/2 6/6 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 5/2 45/31 76 20 B 100 kr      
3 Erngrund, Maria 19174 Döderhults PK 6/2 5/5 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 46/30 76 15 B
4 Svensson, Linda 14581 Uppsala Handeldvapenförening 5/2 5/5 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 45/30 75 25 B
5 Törnkvist, Anna 15273 Lövsta Skf 6/2 4/4 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 45/29 74 30 B
6 Karlsson, Anna 17735 Salems PK 6/2 6/6 6/5 3/3 5/1 6/5 6/6 6/2 44/30 74 22 B
7 Hjertqvist, Monica 11880 Tillberga PSK 1/1 6/6 4/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 41/30 71 9
8 Oscarsson, Tina 20423 Strängnäs PK 5/2 4/4 4/3 6/4 5/2 6/5 6/6 6/2 42/28 70 18
9 Eriksson, Veronica 18734 Hedemora PSK 4/2 4/4 3/3 6/4 6/2 6/5 6/6 4/2 39/28 67 16

10 Hallblom, Martina 24598 Örebro Pistol- Och Ssk 6/2 5/5 6/5 5/4 4/2 1/1 6/6 6/2 39/27 66 20
11 Blomqvist, Erene 19172 Grödinge PSK 5/2 3/3 5/4 6/4 5/2 5/4 5/5 6/2 40/26 66 16

C Juniorklass
Plats Namn P-Kort Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 T/F Tot Poäng Stm Pris

1 Hellman, Mattias 24043 Lövsta Skf 6/2 3/3 6/5 5/4 6/2 6/5 6/6 5/2 43/29 72 19 300 kr      
2 Rydén, Carl 25062 Gagnef-Mockfjärds PK 4/2 5/5 4/2 6/4 5/1 6/5 5/5 5/2 40/26 66 17
3 Nyström, Joel 25061 Gagnef-Mockfjärds PK 5/2 3/3 6/5 5/4 2/2 6/5 5/5 6/2 38/28 66 13

C VeteranklassYngre
Plats Namn P-Kort Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 T/F Tot Poäng Stm Pris

1 Lindström, Jan-Åke 2132 Salems PK 5/2 6/6 6/5 5/4 6/2 6/5 6/6 6/2 46/32 78 12 S 350 kr      
2 Hellström, Björn 148 Upplands Väsby PSK 6/2 5/5 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 46/30 76 20 B 200 kr      
3 Laaksonen, Jukka 698 Ballongbergets skytteförening 6/2 5/5 5/4 6/4 4/2 6/5 6/6 6/2 44/30 74 32 B 100 kr      
4 Westin, Christer 0001 Atlas Copco PSK 5/2 5/5 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 5/2 44/30 74 25 B
5 Siegel, Peter 3000 Katarina PSF 4/2 5/5 5/4 5/4 6/2 6/5 6/6 6/2 43/30 73 21 B
6 Sisask, Roland 732 Hallstaviks PSK 6/2 6/4 5/4 6/4 6/2 4/4 6/6 6/2 45/28 73 17 B
7 Larsson, Kjell 1910 Katarina PSF 6/2 4/4 5/4 6/4 6/2 4/4 5/5 2/2 38/27 65 27
8 Holmkvist, Sven 21093 Salems PK 6/2 2/2 5/4 6/4 4/2 6/4 5/5 6/2 40/25 65 7
9 Sundgren, Morgan 25362 F 16 SF 5/2 3/3 4/3 4/3 5/2 4/4 6/6 4/2 35/25 60 11

10 Wismar, Sören 24707 Ballongbergets skytteförening 5/2 6/6 5/5 5/4 4/2 0/0 5/5 4/2 34/26 60 11
11 Starner, Ulf 7109 Stockholmspolisens SF 5/2 4/4 3/3 3/3 6/2 3/3 6/6 5/2 35/25 60 2
12 Andersson, Bo 156 Södertälje PK 5/2 1/1 6/5 2/1 6/2 5/4 5/5 6/2 36/22 58 8
13 Carleson, Hans Olof 27240 F 16 SF 5/1 2/2 4/1 4/3 6/1 6/2 5/1 3/1 35/12 47 17
14 Ericson, Ulf 12566 F 16 SF 3/1 1/1 3/1 2/2 6/1 2/2 5/3 4/1 26/12 38 10
15 Josip, Bilic 23578 Katarina PSF 2/1 1/1 1/1 5/3 6/2 2/2 1/1 4/2 22/13 35 1
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Ringrostarna den 2:a Mars 2008
C VeteranklassÄldre

Plats Namn P-Kort Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 T/F Tot Poäng Stm Pris
1 Arksand, Stig 636 Katarina PSF 6/2 6/6 6/5 5/3 6/2 6/5 6/6 6/2 47/31 78 33 S 350 kr      
2 Andersson, Ove 150 Upplands Väsby PSK 6/2 6/6 6/5 6/4 6/2 5/4 6/6 6/2 47/31 78 18 S 200 kr      
3 Janver, Paula 6756 Katarina PSF 6/2 6/6 6/5 6/4 6/2 4/4 6/6 6/2 46/31 77 24 B 100 kr      
4 Janver, Sune 6755 Katarina PSF 5/2 5/5 5/5 6/4 6/2 6/5 5/5 6/2 44/30 74 19 B
5 Ericson, Björn 2316 F 16 SF 4/2 3/3 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 43/29 72 20
6 Bergroth, Åke 2122 Salems PK 6/2 4/4 4/3 6/4 6/2 6/5 5/5 6/2 43/27 70 14
7 Hansson, Ulf 670 Lövsta Skf 5/2 3/3 5/4 6/4 5/2 6/5 6/6 4/1 40/27 67 17
8 Heyman, Willy 10792 Gripen PK 1/1 4/4 5/4 5/4 6/2 6/5 6/6 6/2 39/28 67 11
9 Andersson, Hans 2472 Salems PK 5/2 2/2 4/4 6/4 6/2 4/3 6/6 5/2 38/25 63 15

10 Lindblom, Britta 4160 Tillberga PSK 4/2 3/3 4/3 4/2 6/1 6/5 6/6 6/1 39/23 62 23
11 Beckman, Bo 7069 Lövsta Skf 5/2 4/4 5/4 6/3 6/2 4/2 6/2 6/1 42/20 62 8
12 Gustavsson, Bert Ove 151 Rosersbergs PK 6/2 6/5 2/2 1/1 6/2 5/4 5/5 4/2 35/23 58 18
13 Nordgren, Leif 714 Lövsta Skf 5/2 4/4 3/2 4/2 4/2 5/4 6/4 4/2 35/22 57 12
14 Nyblin, Jorma 1672 Pk Ena 4/2 5/3 3/2 4/2 5/2 2/1 4/2 5/2 32/16 48 9
15 Eriksson, Börje 3683 Pk Ena 4/1 3/3 4/3 1/1 5/1 1/1 4/2 4/2 26/14 40 9

R Klass1
Plats Namn P-Kort Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 T/F Tot Poäng Stm Pris

1 Rosén, Jörgen 26155 Sandvikens PSK 4/2 6/6 3/3 5/3 5/2 3/3 6/6 6/2 38/27 65 16 300 kr      
2 Korkeamäki, Jan 26771 Älvkarleby PK 5/2 3/3 3/3 4/3 6/2 4/4 6/6 6/2 37/25 62 9
3 Bergström, Niclas Saknas Uppsala Handeldvapenförening 3/2 1/1 5/4 4/3 6/2 3/3 6/6 6/2 34/23 57 13
4 Åström, Patrik 25377 Rosersbergs PK 5/2 4/4 4/3 5/3 5/2 2/2 5/5 4/2 34/23 57 13
5 Ottosson, Stig 25985 Sala PK 4/1 3/3 2/2 4/3 5/1 5/4 6/3 5/2 34/19 53 2

R Klass2
Plats Namn P-Kort Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 T/F Tot Poäng Stm Pris

1 Östman, Glen 18262 Rosersbergs PK 6/2 5/5 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 47/31 78 27 S 350 kr      
2 Bergfeldt, Per 641 Rosersbergs PK 6/2 5/5 6/5 6/4 6/2 5/4 6/6 6/2 46/30 76 37 B 250 kr      
3 Almlöf, Thor 5510 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 5/5 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 46/30 76 32 B 200 kr      
4 Ström, Adam 17653 Handens PSK 5/2 4/4 5/4 6/4 6/2 6/5 5/5 6/2 43/28 71 15 180 kr      
5 Dragsten, Rolf 15787 Gagnef-Mockfjärds PK 3/2 6/6 4/4 5/4 6/2 6/5 5/5 6/2 41/30 71 6 140 kr      
6 Lundqvist, Roger 14145 Katarina PSF 5/2 3/3 5/4 5/3 6/2 5/5 6/6 4/2 39/27 66 8 100 kr      
7 Gustavsson, Lars 2536 Sala PK 6/2 4/4 4/3 5/3 6/2 6/5 6/4 3/2 40/25 65 10
8 Garbergs, Göran 9943 Rosersbergs PK 4/1 5/5 3/3 5/3 6/2 4/4 6/6 6/2 39/26 65 8
9 Svedberg, Kickie 12091 Upplands Väsby PSK 5/1 4/4 4/4 4/3 6/2 5/5 6/6 4/2 38/27 65 3

10 Johansson, Leif 27233 Hedemora PSK 3/2 4/4 4/3 5/4 6/2 4/3 6/6 6/2 38/26 64 4
11 Österberg, Christer 9580 Rosersbergs PK 6/2 3/3 3/3 4/2 5/2 6/5 5/5 5/1 37/23 60 19
12 Hansen, Stefan 3147 Rosersbergs PK 6/2 3/3 5/4 5/4 5/1 3/3 5/4 5/2 37/23 60 13
13 Andersson, Kenneth 21492 Bålsta SS 2/2 3/3 5/5 3/3 5/2 6/5 6/6 2/1 32/27 59 4
14 Westerlund, Göran 20388 Uppsala Handeldvapenförening 5/2 3/3 5/4 6/4 4/1 5/4 4/4 2/2 34/24 58 10
15 Svensson, Daniel 14897 Kallhälls PK 3/2 4/4 2/2 4/3 5/2 4/3 6/6 4/2 32/24 56 19
16 Gustavsson, Bert Ove 151 Rosersbergs PK 3/1 5/5 4/3 2/2 5/2 4/4 5/5 3/2 31/24 55 16
17 Widenberg, Björn 18416 Råsbo PSK 6/2 5/5 3/3 1/1 6/2 1/1 6/6 5/2 33/22 55 7
18 Marmlind, Reine 525 Gripen PK 4/2 3/3 3/2 2/2 4/2 5/4 6/5 4/2 31/22 53 10
19 Sidfäldt, Joakim 19852 F 16 SF 3/2 4/4 2/2 5/3 6/2 2/2 5/5 3/2 30/22 52 15
20 Wängelin, Jan 22329 Uppsala Handeldvapenförening 2/2 3/3 1/1 5/4 5/2 3/2 6/6 4/2 29/22 51 8
21 Garcia, Johanna 21497 Bålsta SS 5/2 1/1 3/3 5/4 4/2 1/1 6/6 4/2 29/21 50 9
22 Mehlqvist, Mats 17869 Handens PSK 3/2 1/1 2/1 3/3 6/2 5/4 5/5 3/2 28/20 48 12
23 Fors, Lars-Erik 2313 F 16 SF 4/2 0/0 2/2 5/4 5/2 5/4 4/3 4/2 29/19 48 6
24 Danielsson, Peder 16832 Tillberga PSK 3/2 2/2 2/1 1/1 5/2 1/1 6/4 4/2 24/15 39 9
25 Hedén, Kurt 23193 Gripen PK 1/1 1/1 1/1 3/2 3/2 3/3 0/0 0/0 12/10 22 7
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Ringrostarna den 2:a Mars 2008
R Klass3

Plats Namn P-Kort Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 T/F Tot Poäng Stm Pris
1 Forsberg, Jim 657 Rosersbergs PK 6/2 6/6 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 48/32 80 41 S 350 kr      
2 Björkman, Roger 5559 Örebro Pistol- Och Ssk 6/2 6/6 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 48/32 80 38 S 300 kr      
3 Wistedt, Lars 2280 Örebro Pistol- Och Ssk 6/2 6/6 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 48/32 80 32 S 275 kr      
4 Beck, Thomas 640 Salems PK 6/2 6/6 6/5 5/4 6/2 6/5 6/6 6/2 47/32 79 36 S 250 kr      
5 Erlansson, Thomas 2115 Salems PK 6/2 6/6 6/5 6/4 6/2 6/5 6/6 5/2 47/32 79 31 S 220 kr      
6 Råsbo, Robert 17853 Råsbo PSK 6/2 6/6 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 47/31 78 28 S 200 kr      
7 Blomqvist, Michel 17199 Grödinge PSK 6/2 6/6 6/5 5/4 6/2 5/5 6/6 6/2 46/32 78 27 S 180 kr      
8 Svensson, Håkan 13684 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 6/6 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 47/31 78 22 S 150 kr      
9 Söderlund, Mats 12553 Rosersbergs PK 6/2 6/6 6/5 5/3 6/2 6/5 6/6 6/2 47/31 78 15 S 110 kr      

10 Hübner, Jonas 2134 Salems PK 5/2 6/6 6/5 6/4 6/2 5/4 6/6 6/2 46/31 77 24 B 100 kr      
11 Eriksson, Mikael 175 Bålsta SS 6/2 6/6 6/5 5/4 6/2 6/5 5/5 6/2 46/31 77 16 B
12 Karlsson, Thomas 690 Salems PK 6/2 6/6 5/4 5/4 6/2 6/5 6/6 5/2 45/31 76 35 B
13 Arktoft, Ann-Louise 21185 Lövsta Skf 6/2 6/6 6/5 4/3 6/2 6/5 6/6 5/2 45/31 76 27 B
14 Adsjö, Lars 4472 Upplands Väsby PSK 6/2 6/6 4/3 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 46/30 76 20 B
15 Hörberg, Anders 965 Älvkarleby PK 6/2 5/5 5/4 5/4 6/2 6/5 6/6 6/2 45/30 75 21 B
16 Önerud, Kent 178 Bålsta SS 6/2 5/5 6/5 5/4 6/2 5/5 6/6 5/2 44/31 75 18 B
17 Blomqvist, Erene 19172 Grödinge PSK 6/2 6/6 4/4 6/4 6/2 6/5 6/6 4/2 44/31 75 18 B
18 Karlsson, Anna 17735 Salems PK 6/1 5/5 6/5 5/4 6/2 5/4 6/6 6/2 45/29 74 38 B
19 Erngrund, Maria 19174 Döderhults PK 6/2 5/5 5/4 6/4 6/2 5/4 6/6 6/2 45/29 74 28 B
20 Bergroth, Åke 2122 Salems PK 6/2 5/5 6/5 6/4 6/2 5/4 5/5 6/2 45/29 74 23 B
21 Widemo, Fredrik 18485 Uppsala Handeldvapenförening 5/2 6/6 4/4 6/4 6/2 5/4 6/6 6/2 44/30 74 16 B
22 Engberg, Hans 180 F 16 SF 6/2 5/5 5/4 5/4 6/2 5/5 6/6 5/2 43/30 73 34 B
23 Siegel, Peter 3000 Katarina PSF 6/2 3/3 5/5 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 44/29 73 25 B
24 Holmberg, Per-Erik 516 Borlänge PK 6/2 6/6 5/4 5/4 6/2 3/3 6/6 6/2 43/29 72 25
25 Sedvall, Hans 16993 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 4/4 6/5 4/3 6/2 5/5 6/6 6/2 43/29 72 22
26 Mortensen, Peter 13676 Uppsala Handeldvapenförening 5/2 4/4 5/4 6/4 6/2 6/5 6/6 5/2 43/29 72 20
27 Watz, Michael 8777 Salems PK 5/2 5/5 5/4 6/4 6/2 5/5 6/6 4/2 42/30 72 11
28 Sjögren, Lena 1499 Hedemora PSK 5/2 4/4 6/5 5/4 4/1 6/5 4/2 6/6 40/29 71 21
29 Inersjö, Ante 21516 Pk Ena 6/2 5/5 2/2 6/4 6/2 5/5 6/6 6/2 42/28 70 24
30 Sisask, Roland 732 Hallstaviks PSK 6/2 6/6 6/5 4/4 6/2 3/2 6/6 4/2 41/29 70 23
31 Danielsson, Anders 1836 Rosersbergs PK 5/2 6/6 2/1 6/4 6/2 5/4 6/6 6/2 42/27 69 29
32 Högberg, Jan 23212 Älvkarleby PK 6/2 4/4 4/3 6/4 6/2 6/5 5/5 3/2 40/27 67 23
33 Dahlgren, Camilla 18497 Bålsta SS 5/2 3/3 3/2 6/4 6/2 6/5 6/6 6/2 41/26 67 18
34 Svahn, Daniel 15547 Bålsta SS 6/2 2/2 5/4 6/4 6/2 6/5 5/5 4/2 40/26 66 18
35 Nilsson, Magnus 16518 Bålsta SS 6/2 5/5 3/2 4/4 6/2 5/4 5/5 6/2 40/26 66 16
36 Pettersson, Sören 196 Uppsala Handeldvapenförening 5/2 5/5 4/4 4/3 5/2 4/3 6/6 5/2 38/27 65 14
37 Egemalm, Per 22057 Rosersbergs PK 5/2 5/5 4/3 4/3 5/2 6/5 6/6 2/2 37/28 65 9
38 Busk, Robert 964 Älvkarleby PK 5/2 3/3 5/4 4/3 6/2 5/4 6/6 4/2 38/26 64 22
39 Andersson, Hans 2472 Västerås Pistolskyttar 4/1 4/4 4/3 4/3 6/2 5/4 6/6 6/2 39/25 64 21
40 Jedholt, Joakim 22957 Lövsta Skf 6/2 6/6 4/3 4/2 6/2 1/1 6/6 6/2 39/24 63 16
41 Dahlberg, Mikael 25420 Hallstaviks PSK 3/2 2/2 5/4 3/3 6/2 3/2 6/6 6/2 34/23 57 12
42 Rosenqvist, Per 22267 Strängnäs PK 2/1 3/3 5/5 3/3 3/2 4/4 6/6 5/2 31/26 57 6
43 Heyman, Willy 10792 Gripen PK 5/2 3/3 3/3 4/3 4/2 5/4 5/5 3/2 32/24 56 11
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